Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / STORZ / Hasičské hadice
POŽÁRNÍ HADICE ZÁSAHOVÁ - Profesionální požární hadice s
koncovkami STORZ, 16 bar
Kód produktu: 30724
Pracovní teplota: -30°C až +50°C, krátkodobě +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: EPDM
Materiál vnitřní: EPDM
Norma výrobku: ČSN 80 8711 (Certifikace pro hasiče)
Použití produktu: Doprava vody pro požární účely
Vnější barva: bílá
Vnitřní barva: černá
Požární, zásahová, polyesterová hadice se distribuuje pro
profesionální nebo dobrovolné hasičské jednotky. Provozní
tlak je 16 bar, hadice se zkouší tlakem 24 bar, destrukční tlak
je 50 bar (5,0 MPa). Jde o armovaný komplet se stejnými
koncovkami STORZ velikosti v tomto případě "C" (DN 52).
Materiál těsnění SBR, koncovky STORZ. Pro spojení na vyšší
délky a při potřebě přechodu z vyšších průměrů hadic na
nižší je možné použít klasické redukce spojky STORZ.
Varianty zboží
Objednací kód DN Délka Provozní
tlak
Rozměr
nátrubku
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
D25-5M-PO-EPDM 25 mm 5 m 16 bar D25 mm 1,5 kg 1 ks 568,00 Kč
D25-10M-PO-EPDM 25 mm 10 m 16 bar D25 mm 2,8 kg 1 ks 857,00 Kč
D25-15M-PO-EPDM 25 mm 15 m 16 bar D25 mm 3,8 kg 1 ks 1 301,00 Kč
D25-20M-PO-EPDM 25 mm 20 m 16 bar D25 mm 4,8 kg 1 ks 1 664,00 Kč
D25-25M-PO-EPDM 25 mm 25 m 16 bar D25 mm 6,6 kg 1 ks 2 858,00 Kč
C52-2M-PO-EPDM 50 mm 2 m 16 bar C52 mm 2,1 kg 1 ks 640,00 Kč
C52-3M-PO-EPDM 50 mm 3 m 16 bar C52 mm 2,6 kg 1 ks 710,00 Kč
C52-5M-PO-EPDM 50 mm 5 m 16 bar C52 mm 3 kg 1 ks 769,00 Kč
C52-7M-PO-EPDM 50 mm 7 m 16 bar C52 mm 4,6 kg 1 ks 990,00 Kč
C52-10M-PO-EPDM 50 mm 10 m 16 bar C52 mm 4,5 kg 1 ks 1 280,00 Kč
C52-15M-PO-EPDM 50 mm 15 m 16 bar C52 mm 7,5 kg 1 ks 1 638,00 Kč
C52-20M-PO-EPDM 50 mm 20 m 16 bar C52 mm 10 kg 1 ks 2 268,00 Kč
TIP
C52-25M-PO-EPDM 50 mm 25 m 16 bar C52 mm 12 kg 1 ks 3 216,00 Kč
C52-30M-PO-EPDM 50 mm 30 m 16 bar C52 mm 16 kg 1 ks 3 252,00 Kč
C52-40M-PO-EPDM 50 mm 40 m 16 bar C52 mm 21 kg 1 ks 3 875,00 Kč
	POŽÁRNÍ HADICE ZÁSAHOVÁ - Profesionální požární hadice s koncovkami STORZ, 16 bar